
105.                                  „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“ – Број 9                               28.12.2023.                          

 
 
и планирани износи  предвиђени овом одлуком и 

одлуком о буџету  за 2024. годину. 

 

Члан 23. 

 

(1) Начелник општине извјештава Скупштину 

општине о извршењу буџета полугодишње  и годишње. 

 (2) За извршење буџета општине Начелник је 

одговоран Скупштини општине. 

 (3) За тачност финансијских извјештаја 

одговорни су Начелник општине и начелник Одјељења  

за  буџет и финансије. 

  

ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ 

 

Члан 24. 

 

Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од 

дана објављивања у „Службеном гласнику Општине 

Нови Град“, а примјењиваће се од 1. јануара 2024. 

године. 

 

Број: 02-022-99/23                             ПРЕДСЈЕДНИК 

Датум: 28.12.2023.године        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

Нови Град                              Зоран Кукавица, с.р. 

------------------------------------------------------------------------- 

152/ 

На основу члана 109. Устава Републике Српске, 

члана 39. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник Републике Српске“ број 97/16, 36/19 и 61/21) и 

члана 52. Статута општине Нови Град („Службени 

гласник општине Нови Град“ број 2/17), Скупштина 

општине Нови Град на наставку 23. редовне сједнице, 

одржаном дана 28.12.2023. године, донијела је  

 

О Д Л У К У 

о пријевременом ступању на снагу Одлуке о 

извршењу Буџета општине Нови Град за 2024. годину 

 

I  

 

  У поступку доношења Одлуке о извршењу 

Буџета општине Нови Град за 2024. годину, утврђено је 

да постоје нарочито оправдани разлози да наведена 

Одлука раније ступи на снагу. 

II 

 

Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику Општине Нови 

Град“. 

 

Број: 02-022-100/23                             ПРЕДСЈЕДНИК 

Датум: 28.12.2023.године        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

Нови Град                              Зоран Кукавица, с.р. 

------------------------------------------------------------------------- 

 

 

153/ 

На основу члана 39. закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, 

број 97/16, 36/19 и 61/21) и члана 52. Статута општине 

Нови Град („Службени гласник општине Нови Град“, 

број 2/17), Скупштина општине Нови Град на наставку 

23. редовне сједнице, одржаном дана 28.12.2023. године 

донијела је 

ОДЛУКУ  

о приступању изради Плана капиталних инвестиција  

општине Нови Град за период од 2024. до 2026. године 

 

I 

 

Општина Нови Град приступа изради Плана 

капиталних инвестиција општине Нови Град (у даљем 

тексту: ПКИ) за период од 2024. до 2026. године. 

 

II 

 

Нацрт ПКИ утврдиће Координациони тим за 

израду ПКИ којег ће именовати Начелник општине. 

 

III 

 

Тим за израду ПКИ, поред лица из Општинске 

управе општине Нови Град (5 чланова), требало би да 

буде састављен од сљедећих лица: 

- представника из реда одборника Скупштине 

општине (3 члана), 

- представника Привредног савјета (1 члан), 

- представника јавних предузећа и установа (1 

члан), 

- представника образовања, науке, културе, 

спорта, здравства и туризма (1 члан), 

- представника невладиних организација (1 члан) 

и 

- представника мјесних заједница (1 члан). 

 

IV 

 

Ступањем на снагу ове Одлуке, Одлука о 

приступању изради Плана капиталних инвестиција 

општине Нови Град за период од 2023. до 2025. године 

(„Службени гласник општине Нови Град“, број 9/22) се 

ставља ван снаге. 

V 

 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Нови 

Град“. 

 

Број: 02-022-91/23                              ПРЕДСЈЕДНИК 

Датум: 28.12.2023.године        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

Нови Град                              Зоран Кукавица, с.р. 

------------------------------------------------------------------------- 

 

 

VESNA
Rectangle


